
令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか13点　買入 ジェイテック（株） 288,255 令和6年1月5日

2 生野区役所事務用イス　買入 関西文具(株) 325,600 令和6年1月12日

3 地域・子ども安全コミュニティづくり事業用　防犯標語「おこのみやき」ガチ☆メンめんこ印刷請負 井上印刷(株) 210,870 令和6年2月1日

4 空家等対策推進事業用三角コーンほか３点　買入 プランニングゆう 江口　博章 227,700 令和6年2月2日

5
一般事務保健事業等にかかる事務用品　コードレス電話機ほか18点
買入

関西文具(株) 55,726 令和6年2月6日

6 人権啓発推進事業用「春休みこどもヒューマンシアター」チラシ・ポスター印刷請負 (株) すばる 32,340 令和6年2月6日

7 人権啓発推進事業　人権啓発広報紙「ふれ愛」35号印刷請負業務 (有) ウェイク 84,700 令和6年2月5日

8 介護認定審査会リモート会議用液晶ディスプレイ外３点の買入 (株) コジマ 125,585 令和6年2月19日

9 区民による区内の緑化推進事業用　園芸用・農業用ノズルほか11点　買入 (株) 三章園 124,597 令和6年2月20日

10 避難所用ヘッドライト（生野区役所）買入 光英金物(株) 198,198 令和6年2月21日

11 生野区役所企画総務課事務用ゴミ袋ほか14点　買入 （株）カナガワ 109,450 令和6年2月21日

12 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか11点　買入 ジェイテック(株) 143,880 令和6年2月26日

1



令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

13 地域まちづくり課事務用ゼムクリップ特大ほか１１点　買入 (株) カナガワ 159,500 令和6年2月26日

14 窓口サービス課（保険年金担当）事務用プリンタートナーカートリッジほか1点　買入 ジェイテック(株) 313,830 令和6年2月26日

15
地域・子ども安全コミュニティづくり事業用オリジナルデザイン看板　買
入

レック(株) 327,800 令和6年2月27日

16 生野区地域福祉推進支援事業用ボールペン買入(その２) (株) カナガワ 85,250 令和6年3月1日

17 保健福祉課（生活支援担当）事務用トナーカートリッジほか１点買入 ジェイテック(株) 163,570 令和6年3月6日

18 生涯スポーツ推進事業厚口カラー用紙　買入 (株) シラハラ 98,010 令和6年3月6日

19 いくの子育て応援事業いくぴよファイル用チラシ印刷請負 (株) ウイルハーツ 27,720 令和6年3月6日

2


